sunt ordinata sic nec eloquēcia.
 Nec enim multis sūt occasiōes
 peccandi. possunt tamē tempo-
 ralia peti ad necessitatem ubi se-
 homo p se iuuare non potest.
 Secundo dēter oratio fieri in ca-
 ritate ibi cum dicit peccatis in
 plurali. s. nō dissociēdo ab alijs
 qntū in vob ē. Nō em dē vult
 dare discor dātibz litigātibz et
 semuicē odiētibz. In hui⁹ signū
 venit spūsanct⁹ in die pēteco-
 stes discipul in vnū gregana.
 Terno a q petēdū ē scz a patre
 ibi p̄rem scz xpi ⁊ m̄rem iphus
 p naturā nrām p creatōz ⁊ op-
 cōnē. In hoc dat̄ intelligi q dē-
 tem⁹ nos h̄re sūt filij. ex q pat-
 dicit statue ad filiū scz in amor-
 re ⁊ d̄dēcia filiali. Sic em vis
 nos orare p̄ nr̄. nec dñs ex tu-
 more. Diffidēcia autem mult-
 tum impedit vtilitatz oratio-
 nis dicente Iacobo. Postulet
 autem i fide nichil hehētās. eius-
 dem. i. Et si vere filij sumus et
 ipse pater noster. quomō possi-
 bile est. q ipse negabit filio ali-
 qua vnlia. Quarto docet in cu-
 ius noie petere debemus scilicet
 in nomme meo. scz quod ē ihe-
 sus id est saluator. Ille ergo pe-
 tet in nomine ihesu qui id pe-
 tit quod ad verā salutem p̄tinz.
 Ideo Paulus non fuit exaudi-
 tus qui ter petiuit vt auferet̄
 ab eo stimulus carnis. sine illo

Ex epla ad p̄mo

salutis esse nō potuit vt ipse te-
 statur. Exaudit⁹ est ergo ad vti-
 litatem non ad voluntatem. nā
 medicus peritus cercuis noscīt
 quid necessarium sit egrotō qz
 ipsemet. In noie autem xpi iu-
 temur petere quia ipse est fili⁹
 patris carissim⁹ cui ipse nichil
 negare potest. Secundo qz ipse
 remouit impedimēta salutis nre
 vt possum⁹ exaudiri et ppt̄ ei⁹
 passionē meremur exaudiri qz
 sumus ei⁹ mēbra ⁊ h̄se capue.
 Terno qz ipse p nobis rogat
 Et ego rogabo inq̄t p̄rem d vō-
 bis. Quarto qñ ibi dabit̄. ipe
 oportuno. necessario ⁊ vtiliori
 nō semp nō mō. vtili⁹ em mul-
 ta differunt qz h in p̄ncia darē-
 tur. Sufficit em in vltimo fine
 vite accipe regnū celoz. qd in
 singulis diebus petim⁹. Quinto
 quibz dabit scz vobis ⁊ h̄ alij
 non fuerint digni p quib⁹ pe-
 tatis in vobis dabitur scz mer-
 ces caritatis. Vnd̄ Ieremie. vij
 dicit. Tu aut noli orare p ipso
 hoc 2c. quomā nō exaudiat te.
 Hoc aut non est ppter defectū
 orantis sed illius pro quo orat̄
 Sunt ergo qtuor qui si affuerit
 semp orans exauditur. Et ponit̄
 in glo. Lu. xi. sup illd. Quis
 vestrū habebit amicum. 2c. Sed
 qz oratur pie ⁊ pro se perseue-
 ranter et salubriter. Istis stan-
 tibus. semper est memoria et